1.Природни географски каректеристики на Австралија?
2.Природни географски каректеристики на океанија?
Почитувани ученици!
За првото прашање посебно ќе истражувате преку интернет за Австралија,што произведува,во кои области на нејзината  територија,каде најмногу ги пласира тиа производи а посебно ќе обрнете внимание за одгледување на сточен фонд(овци).За второ прашање обрнете внимание за поголемите острови и туризам .
Домашното на messenger ,а online zoom во истото време со ист ID,pasword.
Ви благодарам.Ваш наставник по географија Фердинанд Чејков!

